<sup>44</sup> Zie ← BP 1178 f 226v 02 do 15-04-1389, verkoop van de cijns.

quondam Jordani filii quondam (dg: Jordani) #Johannis# de Blaerthem predicti successione advolutis sitis in parochia de Blaerthem sancti Lamberti et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout et in quantum dicta bona cum suis attinentiis nunc sunt bona censualia et allodialia quem censum #IX aude scilde# dictus Willelmus Backe erga dictum Gerardum de Heirle emendo acquisiverat prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit Henrico filio quondam Walteri Backe de Broehoven suo genero cum Margareta sua uxore filia dicti Willelmi nomine dotis ad jus oppidi cum litteris et jure (dg: et cum arrestadiis unius anni deficientibus etc) #occasione# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Henricus Godefridi et (dg: Wiel datum supra) et Heijme datum sexta post epijphaniam?

BP 1180 p 634v 05 ma 27-11-1396.

Willelmus Backe zvw Mathijas van den Molengrave schonk aan zijn schoonzoon Henricus zvw Walterus Bac van Broehoven en diens vrouw Margareta dv voornoemde Willelmus een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis met ondergrond, tuin en aangelegen stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Willelmus zvw Albertus van Bucstel enerzijds en wijlen Ludekinus Hagens anderzijds, (2) een stukje erfgoed uit een stuk land gnd die Oude Hoeve, welk stuk land aldaar ligt tussen erfgoed gnd Brokken Hoeve enerzijds en Walterus van den Berghe anderzijds, (3) ½ bunder beemd aldaar, ter plaatse gnd in de Reit, tussen Florencius gnd Floer Ydelmont enerzijds en kv Noijdekinus gnd Loijarts anderzijds, (4) 1 dagmaat beemd, aldaar, tussen Thomas gnd die Zagher enerzijds en Rutgherus gnd Gerijts soen anderzijds, (5) een stuk eusel gnd dat Buut, aldaar, tussen erf van Johannes gnd Zelen soen enerzijds en voornoemde Walterus van den Berghe en zijn erfgenamen anderzijds, welke pacht voornoemde Willelmus Backe verworven<sup>45</sup> had van voornoemde Willelmus zvw Albertus van Bucstel.

Willelmus Backe filius quondam Mathije van den Molengrave hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex (dg: p) domo cum (dg: fun) [suo] fundo et orto ac pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem (dg: dicti) Willelmi filii quondam Alberti de Bucstel ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini Hagens ex alio atque ex particula (dg: he) hereditatis de quadam pecia terre dicta die Aude Hoeve que pecia terre die Aude Hoeve vocata sita est ibidem inter hereditatem dictam Brocken Hoeve ex uno et inter hereditatem Walteri (dg: de) van den Berghe ex alio prout dicta particula hereditatis de dicta pecia terre ibidem 'sita est atque ex dimidio bonario prati sito ibidem in loco dicto in den Reijt inter hereditatem Florencii dicti Floer Ydelmont ex uno et inter hereditatem liberorum Noijdekini dicti Loijarts ex alio item ex una diurnata prati sita ibidem inter hereditatem Thome dicti die Zagher ex uno et inter hereditatem Rutgheri dicti Gerijts soen ex alio atque ex pecia hereditatis dicta eeusel communiter dat Buut vocata sita ibidem inter hereditatem heredum Johannis dicti Zelen soen ex uno et inter hereditatem (dg: W) dicti Walteri van den Berghe (dg: ex alio) et suorum heredum ex alio quam paccionem dictus Willelmus Backe erga dictum Willelmum filium quondam Alberti de Bucstel (dg: en) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Walteri Bac de Broehoven suo genero #cum Margareta sua uxore filia primodicti Willelmi ad jus oppidi# cum litteris et jure promittens super (dg: p) omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) 'testes Henricus Godefridi et Wiel datum secunda post Katherine.